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道　路　現　況　調　書　(1) 作成年月日　平成15年10月23日
地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
路 線 名 001001 路線1

図 区 追 延　　長　　内　　訳 幅　　　　　員　　　　　構　　　　　成 面　　　積　　　構　　　成

面 間 加

番 番 延

号 号 長

供 現 改 通 路 有 敷 道

用 旧 良 行 面 料 地 路

区 区 区 区 区 区 区 区

分 分 分 分 分 分 分 分

道 橋　　梁 ト
      ン
      ネ
路     ル

道 道 車 路 歩 環 中央帯植樹 道 道 車
    　 　 　                   
路 路 　 　 道 境           路 路   
    　 　 　                   
敷 部 道 肩 (左+右) 帯      敷 部 道

区 延 区 幅
      
分 長 分 員m m m m m m m m m ㎡ ㎡ ㎡m m

供用区分　      改良区分  路面区分  有料区分          道路区分    橋梁区分  植樹区分

  1 供用　        1 改良    1 AS      1 無料            1 道路      1 永久橋   1 帯状

  2 未供用        2 未改良   2 as      2 有料            2 橋梁      2 混合橋   2 列状

  3 未供用(渡船) 通行区分    3 CO    敷地区分            3 トンネル   3 木　橋

  4 重用　        1 可      4 未舗装   1 国有地          4 踏切      4 石　橋

現旧区分　        2 不可    5 防じん   2 地方公共団体有                       

  1 現道　                  6 その他   3 民有地                              

  2 旧道                                                                   

  3 新道　　　　                                                            

0001 1 1 2 1 1 1 1 1 7.01 7.01 1.00 8.71 3.20 1.00 1.00 2.00 1 1.51 7.01 47.97 22.43

0002 1 1 2 1 2 1 2 2 15.11 1 8.10 1.00 9.81 4.30 1.00 1.00 2.00 1 1.51 8.10 63.64 34.83

0003 1 1 2 1 3 1 3 3 21.11 6.00 1.00 11.01 5.50 1.00 1.00 2.00 1 1.51 6.00 55.51 33.00

0004 1 1 2 1 4 1 1 4 66.31 45.20 1.00 12.11 6.60 1.00 1.00 2.00 1 1.51 45.20 438.43 298.32

0005 1 1 2 1 5 1 2 1 517.61 451.30 1.00 13.21 7.70 1.00 1.00 2.00 1 1.51 451.30 4833.42 3475.01

0006 1 1 2 1 6 1 3 2 669.61 1 152.00 1.00 14.31 8.80 1.00 1.00 2.00 1 1.51 152.00 1798.11 1337.60

0007 1 1 2 1 1 1 1 3 715.21 45.60 1.00 7.41 1.90 1.00 1.00 2.00 1 1.51 45.60 227.95 86.64

0008 1 1 2 1 2 1 2 4 759.21 44.00 1.00 9.71 2.20 3.00 1.00 2.00 1 1.51 44.00 321.31 96.80

0009 1 1 2 1 3 1 3 1 810.21 51.00 1.00 11.01 3.50 3.00 1.00 2.00 1 1.51 51.00 438.01 178.50

0010 1 1 2 1 4 1 1 2 815.21 1 5.00 1.00 11.81 4.30 3.00 1.00 2.00 1 1.51 5.00 51.01 21.50

0011 1 1 2 1 5 1 2 3 867.21 52.00 1.00 12.71 5.20 3.00 1.00 2.00 1 1.51 52.00 534.91 270.40

0012 1 1 2 1 6 1 3 4 920.21 53.00 1.00 13.91 6.40 3.00 1.00 2.00 1 1.51 53.00 608.71 339.20

0013 1 1 2 1 1 1 1 1 974.21 54.00 1.00 14.81 7.30 3.00 1.00 2.00 1 1.51 54.00 668.71 394.20

0014 1 1 2 1 2 1 2 2 1030.21 1 56.00 1.00 16.01 8.50 3.00 1.00 2.00 1 1.51 56.00 760.51 476.00

0015 1 1 2 1 3 1 3 3 1088.21 58.00 1.00 17.11 9.60 3.00 1.00 2.00 1 1.51 58.00 851.31 556.80

0016 1 1 2 1 4 1 1 4 1145.21 57.00 1.00 19.81 12.30 3.00 1.00 2.00 1 1.51 57.00 990.61 701.10

0017 1 1 2 1 5 1 2 1 1204.21 59.00 1.00 24.01 16.50 3.00 1.00 2.00 1 1.51 59.00 1273.01 973.50

0018 1 1 2 1 6 1 3 2 1264.21 1 60.00 1.00 26.09 18.58 3.00 1.00 2.00 1 1.51 60.00 1419.31 1114.80

0019 1 1 2 1 1 1 1 3 1279.21 15.00 1.00 15.96 8.45 3.00 1.00 2.00 1 1.51 15.00 206.26 126.75

0020 1 1 2 1 2 1 2 4 1295.21 16.00 1.00 17.31 9.80 3.00 1.00 2.00 1 1.51 16.00 241.31 156.80

0021 1 1 2 1 3 1 3 1 1312.21 17.00 1.00 12.41 4.90 3.00 1.00 2.00 1 1.51 17.00 172.81 83.30

0022 1 1 2 1 4 1 1 2 1330.21 1 18.00 1.00 12.81 5.30 3.00 1.00 2.00 1 1.51 18.00 189.91 95.40

0023 1 1 2 1 5 1 2 3 1349.21 19.00 1.00 13.73 6.22 3.00 1.00 2.00 1 1.51 19.00 217.69 118.18

0024 1 1 2 1 6 1 3 4 1369.21 20.00 1.00 14.73 7.22 3.00 1.00 2.00 1 1.51 20.00 248.91 144.40



道　路　現　況　調　書　(1) 作成年月日　平成15年10月23日
地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
路 線 名 001001 路線1

図 区 追 延　　長　　内　　訳 幅　　　　　員　　　　　構　　　　　成 面　　　積　　　構　　　成

面 間 加

番 番 延

号 号 長

供 現 改 通 路 有 敷 道

用 旧 良 行 面 料 地 路

区 区 区 区 区 区 区 区

分 分 分 分 分 分 分 分

道 橋　　梁 ト
      ン
      ネ
路     ル

道 道 車 路 歩 環 中央帯植樹 道 道 車
    　 　 　                   
路 路 　 　 道 境           路 路   
    　 　 　                   
敷 部 道 肩 (左+右) 帯      敷 部 道

区 延 区 幅
      
分 長 分 員m m m m m m m m m ㎡ ㎡ ㎡m m

供用区分　      改良区分  路面区分  有料区分          道路区分    橋梁区分  植樹区分

  1 供用　        1 改良    1 AS      1 無料            1 道路      1 永久橋   1 帯状

  2 未供用        2 未改良   2 as      2 有料            2 橋梁      2 混合橋   2 列状

  3 未供用(渡船) 通行区分    3 CO    敷地区分            3 トンネル   3 木　橋

  4 重用　        1 可      4 未舗装   1 国有地          4 踏切      4 石　橋

現旧区分　        2 不可    5 防じん   2 地方公共団体有                       

  1 現道　                  6 その他   3 民有地                              

  2 旧道                                                                   

  3 新道　　　　                                                            

0025 1 1 2 1 1 1 1 1 1390.21 21.00 1.00 15.83 8.32 3.00 1.00 2.00 1 1.51 21.00 284.23 174.72

0026 1 1 2 1 2 1 2 2 1412.21 1 22.00 1.00 15.05 6.54 3.00 1.00 3.00 1 1.51 22.00 280.39 143.88

0027 1 1 1 1 3 1 3 3 1435.21 23.00 1.00 13.51 5.00 3.00 1.00 3.00 1 1.51 23.00 257.51 115.00

0028 1 1 1 1 4 1 1 4 1459.21 24.00 1.00 12.51 4.00 3.00 1.00 3.00 1 1.51 24.00 244.51 96.00

0029 1 1 1 1 5 1 2 1 1484.21 25.00 1.00 11.51 3.00 3.00 1.00 3.00 2 1.51 25.00 229.51 75.00

0030 1 1 1 1 6 1 3 2 1510.21 1 26.00 1.00 10.51 2.00 3.00 1.00 3.00 2 1.51 26.00 212.51 52.00

0031 1 1 1 1 1 1 1 3 1537.21 27.00 1.00 9.51 1.00 3.00 1.00 3.00 2 1.51 27.00 193.51 27.00

0032 1 1 1 1 2 1 2 3 1565.21 28.00 1.00 13.51 5.00 3.00 1.00 3.00 2 1.51 28.00 312.51 140.00

0033 1 1 1 1 3 1 3 4 1594.21 29.00 1.00 14.51 6.00 3.00 1.00 3.00 2 1.51 29.00 352.51 174.00

0034 1 1 1 1 4 1 1 1 1624.21 30.00 1.00 15.51 7.00 3.00 1.00 3.00 2 1.51 30.00 394.51 210.00

0035 1 1 1 1 5 1 2 2 1655.21 1 31.00 1.00 16.51 8.00 3.00 1.00 3.00 2 1.51 31.00 438.51 248.00

0036 1 1 1 1 6 1 3 3 1687.21 32.00 1.00 18.51 9.00 3.00 2.00 3.00 2 1.51 32.00 487.51 288.00

0037 1 1 1 1 1 1 1 4 1719.54 32.33 1.00 17.51 8.00 3.00 2.00 3.00 2 1.51 32.33 460.13 258.64

0038 1 1 1 1 2 1 2 1 1752.54 33.00 2.00 14.51 5.00 3.00 2.00 3.00 2 1.51 66.00 370.51 165.00

0039 1 1 1 1 3 1 1 2 1786.54 1 34.00 1.00 15.51 6.00 3.00 2.00 3.00 2 1.51 34.00 415.51 204.00

0040 1 1 1 1 4 1 2 3 1821.54 35.00 1.00 13.51 4.00 3.00 2.00 3.00 1 1.51 35.00 357.51 140.00

0041 1 1 1 1 5 1 1 4 1857.54 36.00 1.00 14.51 5.00 3.00 2.00 3.00 1 1.51 36.00 403.51 180.00

0042 1 1 2 1 6 1 2 1 1895.54 38.00 1.00 10.51 1.00 3.00 2.00 3.00 1 1.51 38.00 273.51 38.00

0043 1 1 2 1 1 1 3 2 1935.54 1 40.00 1.00 12.51 3.00 3.00 2.00 3.00 1 1.51 40.00 367.51 120.00

0044 1 1 2 1 2 1 1 3 1975.54 40.00 1.00 10.51 2.00 3.00 2.00 2.00 1 1.51 40.00 287.51 80.00



道　路　現　況　調　書　(2) 作成年月日　平成15年10月23日
地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
路 線 名 001001 路線1

図 区 追 側溝 防護施設 擁壁 縦 曲 鉄道交差 横断施設 道 バ 雪

面 間 加                 断 線               路 ス 寒

番 番 延                 勾 半               照 路 路

号 号 長                 配 径               明 線 線

左 右 左 右 左 右 区 Ｊ 民 専 区 箇

                      所

            分 Ｒ 鉄 鉄 分 数

区 幅 延 区 幅 延 区 延 区 延 区 延 区 延

分 員 長 分 員 長 分 長 分 長 分 長 分 長m % mm m m m m m m m

側溝区分　     防護柵区分     擁壁区分  交差形態区分 横断施設区分       道路照明区分

  1 U型ﾄﾗﾌ       1 ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ     1 ｺﾝｸﾘｰﾄ   1 平面      1 歩道橋(階段式)   1 有り    

  2 ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋付   2 ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ   2 石積    2 跨道      2 歩道橋(ｽﾛｰﾌﾟ式             

  3 ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋無   3 ｶﾞｰﾄﾞｹｰﾌﾞﾙ   3 ﾌﾞﾛｯｸ   3 跨線      3 歩道橋(押上式) バス路線区分

  4 ｺﾝｸﾘｰﾄｶﾞｯﾀｰ   4 ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄｳｫｰﾙ   4 その他               4 地下歩道橋(階段   1 有り    

  5 その他　     5 その他                             5 地下歩道橋(ｽﾛｰﾌ             

             　                                        6 地下歩道橋(押上 雪寒路線区分

　　　　　                                                             1 有り    

　　　　　                                                                       

0001 7.01 1 2.00 44.00 1 9.00 1 1

0002 15.11 2 2.00 4.00 2 8.00 1

0003 21.11 3 2.00 4.00 3 8.00

0004 66.31 4 2.00 4.00 4 8.00 1 1

0005 517.61 5 2.00 4.00 5 8.00

0006 669.61 1 2.00 4.00 1 8.00

0007 715.21 2 2.00 4.00 2 8.00

0008 759.21 3 2.00 4.00 3 8.00 1 1

0009 810.21 4 2.00 3.00 4 8.00

0010 815.21 5 2.00 3.00 5 8.00

0011 867.21 1 2.00 3.00 1 8.00

0012 920.21 2 2.00 3.00 2 8.00 1 1

0013 974.21 3 2.00 3.00 3 8.00

0014 1030.21 4 2.00 3.00 4 8.00

0015 1088.21 5 2.00 3.00 5 8.00

0016 1145.21 1 2.00 3.00 1 8.00 1 1

0017 1204.21 2 2.00 3.00 2 8.00

0018 1264.21 3 2.00 3.00 3 8.00

0019 1279.21 4 2.00 3.00 4 8.00

0020 1295.21 5 2.00 3.00 5 8.00 1

0021 1312.21 1 2.00 3.00 1 8.00

0022 1330.21 2 2.00 3.00 2 8.00

0023 1349.21 3 2.00 33.00 3 8.00

0024 1369.21 4 2.00 23.00 4 8.00 1



道　路　現　況　調　書　(2) 作成年月日　平成15年10月23日
地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
路 線 名 001001 路線1

図 区 追 側溝 防護施設 擁壁 縦 曲 鉄道交差 横断施設 道 バ 雪

面 間 加                 断 線               路 ス 寒

番 番 延                 勾 半               照 路 路

号 号 長                 配 径               明 線 線

左 右 左 右 左 右 区 Ｊ 民 専 区 箇

                      所

            分 Ｒ 鉄 鉄 分 数

区 幅 延 区 幅 延 区 延 区 延 区 延 区 延

分 員 長 分 員 長 分 長 分 長 分 長 分 長m % mm m m m m m m m

側溝区分　     防護柵区分     擁壁区分  交差形態区分 横断施設区分       道路照明区分

  1 U型ﾄﾗﾌ       1 ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ     1 ｺﾝｸﾘｰﾄ   1 平面      1 歩道橋(階段式)   1 有り    

  2 ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋付   2 ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ   2 石積    2 跨道      2 歩道橋(ｽﾛｰﾌﾟ式             

  3 ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋無   3 ｶﾞｰﾄﾞｹｰﾌﾞﾙ   3 ﾌﾞﾛｯｸ   3 跨線      3 歩道橋(押上式) バス路線区分

  4 ｺﾝｸﾘｰﾄｶﾞｯﾀｰ   4 ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄｳｫｰﾙ   4 その他               4 地下歩道橋(階段   1 有り    

  5 その他　     5 その他                             5 地下歩道橋(ｽﾛｰﾌ             

             　                                        6 地下歩道橋(押上 雪寒路線区分

　　　　　                                                             1 有り    

　　　　　                                                                       

0025 1390.21 5 2.00 2.00 5 8.00

0026 1412.21 1 2.00 2.00 1 8.00

0027 1435.21 2 2.00 2.00 2 8.00

0028 1459.21 3 2.00 2.00 3 8.00 1

0029 1484.21 4 2.00 2.00 4 8.00

0030 1510.21 5 2.00 2.00 5 8.00

0031 1537.21 1 2.00 2.00 1 8.00

0032 1565.21 2 2.00 2.00 2 8.00

0033 1594.21 3 2.00 2.00 3 8.00 1

0034 1624.21 4 2.00 2.00 4 8.00

0035 1655.21 5 2.00 2.00 5 8.00

0036 1687.21 1 2.00 2.00 1 8.00

0037 1719.54 2 2.00 2.00 2 8.00 1 1

0038 1752.54 3 2.00 2.00 3 8.00

0039 1786.54 4 2.00 2.00 4 8.00

0040 1821.54 5 2.00 2.00 5 8.00

0041 1857.54 1 2.00 2.00 1 8.00 1 1

0042 1895.54 2 2.00 2.00 2 8.00

0043 1935.54 3 2.00 2.00 3 8.00

0044 1975.54 4 2.00 2.00 4 8.00



部　分　自　歩　道　調　書地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
路 線 名 001001 路線1 作成年月日 平成15年10月23日

左 右

植　　　　樹 植　　　　樹

　　　 　　　 　　　 　　　

幅　員 面　積 幅　員 面　積

　　　 　　　 　　　 　　　

区分 区分

①帯 ①帯

②列 ②列

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
歩 路 歩 幅 面 施 歩 路 歩 幅 面 施
道 面 道 　 　 設 道 面 道 　 　 設
種 区 延 　 　 区 種 区 延 　 　 区
別 分 長 員 積 分 別 分 長 員 積 分
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　

図 区 追 区

面 間 加 間
番 番 延 延

号 号 長 長

ｍ ｍ ｍ ｍ ㎡ ｍ ㎡ ｍ ｍ ㎡ ｍ ㎡

歩道種別 路面区分 施設区分
1:歩道       　 1:コンクリート   　　5:砂利 1:マウンドアップ型
2:歩道+自転車道 2:高級アスファルト        2:ガードレール型
3:自転車歩行者道 3:簡易アスファルト        3:ガードパイプ型
4:歩道等(分離)  4:プレート平板            6:縁石型

0001 7.01 7.01 1 1 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00 1 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00

0002 15.11 8.10 2 2 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0003 21.11 6.00 3 3 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0004 66.31 45.20 4 4 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0005 517.61 451.30 1 5 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0006 669.61 152.00 2 1 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0007 715.21 45.60 3 2 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0008 759.21 44.00 4 3 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0009 810.21 51.00 1 4 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0010 815.21 5.00 2 5 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0011 867.21 52.00 3 1 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0012 920.21 53.00 4 2 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0013 974.21 54.00 1 3 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0014 1030.21 56.00 2 4 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0015 1088.21 58.00 3 5 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0016 1145.21 57.00 4 1 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 6.00

0017 1204.21 59.00 1 2 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 8.00

0018 1264.21 60.00 2 3 3.00 1.00 3.00 0 1 2.00 8.00

0019 1279.21 15.00 3 4 3.00 1.00 3.00 0 1 3.00 12.00

0020 1295.21 16.00 4 5 3.00 1.00 3.00 0 1 3.00 12.00

0021 1312.21 17.00 1 1 3.00 1.00 3.00 0 1 3.00 12.00

0022 1330.21 18.00 2 2 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 12.00

0023 1349.21 19.00 3 3 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 12.00

0024 1369.21 20.00 4 4 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 12.00

0025 1390.21 21.00 1 5 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 12.00

0026 1412.21 22.00 2 1 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 12.00

0027 1435.21 23.00 3 2 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 15.00

0028 1459.21 24.00 4 3 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 15.00

0029 1484.21 25.00 1 4 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 15.00

0030 1510.21 26.00 2 5 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 15.00

0031 1537.21 27.00 3 1 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 15.00



部　分　自　歩　道　調　書地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
路 線 名 001001 路線1 作成年月日 平成15年10月23日

左 右

植　　　　樹 植　　　　樹

　　　 　　　 　　　 　　　

幅　員 面　積 幅　員 面　積

　　　 　　　 　　　 　　　

区分 区分

①帯 ①帯

②列 ②列

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
歩 路 歩 幅 面 施 歩 路 歩 幅 面 施
道 面 道 　 　 設 道 面 道 　 　 設
種 区 延 　 　 区 種 区 延 　 　 区
別 分 長 員 積 分 別 分 長 員 積 分
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　

図 区 追 区

面 間 加 間
番 番 延 延

号 号 長 長

ｍ ｍ ｍ ｍ ㎡ ｍ ㎡ ｍ ｍ ㎡ ｍ ㎡

歩道種別 路面区分 施設区分
1:歩道       　 1:コンクリート   　　5:砂利 1:マウンドアップ型
2:歩道+自転車道 2:高級アスファルト        2:ガードレール型
3:自転車歩行者道 3:簡易アスファルト        3:ガードパイプ型
4:歩道等(分離)  4:プレート平板            6:縁石型

0032 1565.21 28.00 4 2 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 15.00

0033 1594.21 29.00 1 3 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 15.00

0034 1624.21 30.00 2 4 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 15.00

0035 1655.21 31.00 3 5 3.00 1.00 3.00 0 2 3.00 15.00

0036 1687.21 32.00 4 0 3.00 2.00 6.00 0 2 3.00 15.00

0037 1719.54 32.33 1 0 3.00 2.00 6.00 0 2 3.00 15.00

0038 1752.54 33.00 2 0 3.00 2.00 6.00 0 2 3.00 15.00

0039 1786.54 34.00 3 0 3.00 2.00 6.00 0 2 3.00 15.00

0040 1821.54 35.00 4 0 3.00 2.00 6.00 0 2 3.00 15.00

0041 1857.54 36.00 1 0 3.00 2.00 6.00 0 2 3.00 15.00

0042 1895.54 38.00 2 0 3.00 2.00 6.00 0 1 3.00 15.00

0043 1935.54 40.00 3 0 3.00 2.00 6.00 0 1 3.00 15.00

0044 1975.54 40.00 4 0 3.00 2.00 6.00 0 1 3.00 15.00

1975.54 132.00 159.00 478.00 0.00 0.00 0.00



部　分　自　歩　道　調　書地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
路 線 名 999999-9 地区計 作成年月日 平成15年10月23日

左 右

植　　　　樹 植　　　　樹

　　　 　　　 　　　 　　　

幅　員 面　積 幅　員 面　積

　　　 　　　 　　　 　　　

区分 区分

①帯 ①帯

②列 ②列

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
歩 路 歩 幅 面 施 歩 路 歩 幅 面 施
道 面 道 　 　 設 道 面 道 　 　 設
種 区 延 　 　 区 種 区 延 　 　 区
別 分 長 員 積 分 別 分 長 員 積 分
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　

図 区 追 区

面 間 加 間
番 番 延 延

号 号 長 長

ｍ ｍ ｍ ｍ ㎡ ｍ ㎡ ｍ ｍ ㎡ ｍ ㎡

歩道種別 路面区分 施設区分
1:歩道       　 1:コンクリート   　　5:砂利 1:マウンドアップ型
2:歩道+自転車道 2:高級アスファルト        2:ガードレール型
3:自転車歩行者道 3:簡易アスファルト        3:ガードパイプ型
4:歩道等(分離)  4:プレート平板            6:縁石型

1975.54 132.00 159.00 478.00 0.00 0.00 0.00



部　分　自　歩　道　調　書地 域 名 SAMPLE市(市町村計)
路 線 名 999999-9 作成年月日 平成15年10月23日

左 右

植　　　　樹 植　　　　樹

　　　 　　　 　　　 　　　

幅　員 面　積 幅　員 面　積

　　　 　　　 　　　 　　　

区分 区分

①帯 ①帯

②列 ②列

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
歩 路 歩 幅 面 施 歩 路 歩 幅 面 施
道 面 道 　 　 設 道 面 道 　 　 設
種 区 延 　 　 区 種 区 延 　 　 区
別 分 長 員 積 分 別 分 長 員 積 分
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　

図 区 追 区

面 間 加 間
番 番 延 延

号 号 長 長

ｍ ｍ ｍ ｍ ㎡ ｍ ㎡ ｍ ｍ ㎡ ｍ ㎡

歩道種別 路面区分 施設区分
1:歩道       　 1:コンクリート   　　5:砂利 1:マウンドアップ型
2:歩道+自転車道 2:高級アスファルト        2:ガードレール型
3:自転車歩行者道 3:簡易アスファルト        3:ガードパイプ型
4:歩道等(分離)  4:プレート平板            6:縁石型

1975.54 132.00 159.00 478.00 0.00 0.00 0.00



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 1

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

橋　梁　現　況　調　書
作成年月日　平成15年10月23日

図 区 現 路 橋           分 橋梁分類 架 橋 径 橋 現

    道                                   上部工

面 間 ・ 線 梁           割         設         

    旧     　　橋　　  梁　　  名　　               間     

番 番 道 分 種           番         年         

    区                                   

号 号 分 割 別           号         次 長 数 格 況m

一 適

般 用

有 示

料 方

区 書

分 類

最

大

支

間

長 m

路

面

位

置

下

部

工

基

礎

構 使 床

造 用 版

形 材 材

式 料 料

幅　　　　　　　員 他　　　　域　　　　延　　　　長

道 車 歩

      

路   道

      

部 道 等m m m

市　

町　

村　

コ　

｜　

ド　

　都 道 路 橋

　道 路 線

　府 種 分

　県 別 割 長 m

路

線

コ

｜

ド

現
道
・
旧
道
区
分

00103
0010 1 3 橋梁名3 1 3 25 3 3 5.00 5.00 2 11.00 4.00 1.00 3

00106
0022 1 2 橋梁名6 1 3 40 6 6 18.00 5.00 2 12.00 5.00 1.00 2

00111
0043 1 3 橋梁名11 1 4 4 1 3 40.00 5.00 2 12.00 3.00 2.00 4 3



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 2

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

橋　梁　現　況　調　書
作成年月日　平成15年10月23日

図 区 現 路 橋           分 橋梁分類 架 橋 径 橋 現

    道                                   上部工

面 間 ・ 線 梁           割         設         

    旧     　　橋　　  梁　　  名　　               間     

番 番 道 分 種           番         年         

    区                                   

号 号 分 割 別           号         次 長 数 格 況m

一 適

般 用

有 示

料 方

区 書

分 類

最

大

支

間

長 m

路

面

位

置

下

部

工

基

礎

構 使 床

造 用 版

形 材 材

式 料 料

幅　　　　　　　員 他　　　　域　　　　延　　　　長

道 車 歩

      

路   道

      

部 道 等m m m

市　

町　

村　

コ　

｜　

ド　

　都 道 路 橋

　道 路 線

　府 種 分

　県 別 割 長 m

路

線

コ

｜

ド

現
道
・
旧
道
区
分

00101
0002 1 1 橋梁名1 1 1 10 1 1 8.10 5.00 2 9.00 4.00 1.00 1

00104
0014 1 3 橋梁名4 1 1 21 4 4 56.00 5.00 2 16.00 8.00 1.00 4

00107
0026 1 3 橋梁名7 1 4 41 7 2 7 22.00 5.00 2 15.00 6.00 1.00 3

00109
0035 1 1 橋梁名9 1 2 43 2 1 31.00 5.00 2 16.00 8.00 1.00 1



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 3

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

橋　梁　現　況　調　書
作成年月日　平成15年10月23日

図 区 現 路 橋           分 橋梁分類 架 橋 径 橋 現

    道                                   上部工

面 間 ・ 線 梁           割         設         

    旧     　　橋　　  梁　　  名　　               間     

番 番 道 分 種           番         年         

    区                                   

号 号 分 割 別           号         次 長 数 格 況m

一 適

般 用

有 示

料 方

区 書

分 類

最

大

支

間

長 m

路

面

位

置

下

部

工

基

礎

構 使 床

造 用 版

形 材 材

式 料 料

幅　　　　　　　員 他　　　　域　　　　延　　　　長

道 車 歩

      

路   道

      

部 道 等m m m

市　

町　

村　

コ　

｜　

ド　

　都 道 路 橋

　道 路 線

　府 種 分

　県 別 割 長 m

路

線

コ

｜

ド

現
道
・
旧
道
区
分

00102
0006 1 2 橋梁名2 1 2 20 2 2 152.00 5.00 2 14.00 8.00 1.00 2

00105
0018 1 1 橋梁名5 1 2 40 5 5 60.00 5.00 2 26.00 18.00 1.00 1

00108
0030 1 3 橋梁名8 1 1 42 1 8 26.00 5.00 2 10.00 2.00 1.00 3

00110
0039 1 2 橋梁名10 1 3 3 1 2 34.00 5.00 2 15.00 6.00 2.00 2



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 1

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

踏  切  現  況  調  書
作成年月日　平成15年10月23日

対  道  路 道    路 見 通 し 道 路 交 差

幅  員  差 勾    配 距    離 点  距  離

起点 終点 起点 終点 起点 終点 起点 終点

図 区 現 路 鉄 延 幅 交 路 遮

　 　 道 　 　 　 　 　 　

面 間 ・ 線 道 　 　 差 面 断

　 　 旧 　 　 　 　 　 　

番 番 道 分 線 　 　 角 区 時

　 　 区 　 　 　 　 　 　

号 号 分 割 名 長 員 度 分 間

鉄

道

事

業

者

名

単 踏 歩

複 切 道

線 道 等

区 区 施

分 分 設

＋ ＋ ＋ ＋ 　 　 　 　

　 　 　 　 左 右 左 右

－ － － － 　 　 　 　

踏      切      道      名

m m m m % % m m 分

00001
0004 1 踏切道 120 1 1 1 45.20 14.11 1 4



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 2

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

踏  切  現  況  調  書
作成年月日　平成15年10月23日

対  道  路 道    路 見 通 し 道 路 交 差

幅  員  差 勾    配 距    離 点  距  離

起点 終点 起点 終点 起点 終点 起点 終点

図 区 現 路 鉄 延 幅 交 路 遮

　 　 道 　 　 　 　 　 　

面 間 ・ 線 道 　 　 差 面 断

　 　 旧 　 　 　 　 　 　

番 番 道 分 線 　 　 角 区 時

　 　 区 　 　 　 　 　 　

号 号 分 割 名 長 員 度 分 間

鉄

道

事

業

者

名

単 踏 歩

複 切 道

線 道 等

区 区 施

分 分 設

＋ ＋ ＋ ＋ 　 　 　 　

　 　 　 　 左 右 左 右

－ － － － 　 　 　 　

踏      切      道      名

m m m m % % m m 分

00002
0008 1 踏切道 335 1 2 2 44.00 32.71 2 2



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 3

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

踏  切  現  況  調  書
作成年月日　平成15年10月23日

対  道  路 道    路 見 通 し 道 路 交 差

幅  員  差 勾    配 距    離 点  距  離

起点 終点 起点 終点 起点 終点 起点 終点

図 区 現 路 鉄 延 幅 交 路 遮

　 　 道 　 　 　 　 　 　

面 間 ・ 線 道 　 　 差 面 断

　 　 旧 　 　 　 　 　 　

番 番 道 分 線 　 　 角 区 時

　 　 区 　 　 　 　 　 　

号 号 分 割 名 長 員 度 分 間

鉄

道

事

業

者

名

単 踏 歩

複 切 道

線 道 等

区 区 施

分 分 設

＋ ＋ ＋ ＋ 　 　 　 　

　 　 　 　 左 右 左 右

－ － － － 　 　 　 　

踏      切      道      名

m m m m % % m m 分

00003
0012 1 踏切道 335 1 1 3 53.00 16.91 3 6



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 1

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

踏  切  現  況  調  書
作成年月日　平成15年10月23日

対  道  路 道    路 見 通 し 道 路 交 差

幅  員  差 勾    配 距    離 点  距  離

起点 終点 起点 終点 起点 終点 起点 終点

図 区 現 路 鉄 延 幅 交 路 遮

　 　 道 　 　 　 　 　 　

面 間 ・ 線 道 　 　 差 面 断

　 　 旧 　 　 　 　 　 　

番 番 道 分 線 　 　 角 区 時

　 　 区 　 　 　 　 　 　

号 号 分 割 名 長 員 度 分 間

鉄

道

事

業

者

名

単 踏 歩

複 切 道

線 道 等

区 区 施

分 分 設

＋ ＋ ＋ ＋ 　 　 　 　

　 　 　 　 左 右 左 右

－ － － － 　 　 　 　

踏      切      道      名

m m m m % % m m 分

00004
0016 1 踏切道 452 1 2 4 57.00 21.81 4 4



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 2

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

踏  切  現  況  調  書
作成年月日　平成15年10月23日

対  道  路 道    路 見 通 し 道 路 交 差

幅  員  差 勾    配 距    離 点  距  離

起点 終点 起点 終点 起点 終点 起点 終点

図 区 現 路 鉄 延 幅 交 路 遮

　 　 道 　 　 　 　 　 　

面 間 ・ 線 道 　 　 差 面 断

　 　 旧 　 　 　 　 　 　

番 番 道 分 線 　 　 角 区 時

　 　 区 　 　 　 　 　 　

号 号 分 割 名 長 員 度 分 間

鉄

道

事

業

者

名

単 踏 歩

複 切 道

線 道 等

区 区 施

分 分 設

＋ ＋ ＋ ＋ 　 　 　 　

　 　 　 　 左 右 左 右

－ － － － 　 　 　 　

踏      切      道      名

m m m m % % m m 分

00055
0020 1 踏切道 335 0 1 1 16.00 20.31 5 2



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 3

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

踏  切  現  況  調  書
作成年月日　平成15年10月23日

対  道  路 道    路 見 通 し 道 路 交 差

幅  員  差 勾    配 距    離 点  距  離

起点 終点 起点 終点 起点 終点 起点 終点

図 区 現 路 鉄 延 幅 交 路 遮

　 　 道 　 　 　 　 　 　

面 間 ・ 線 道 　 　 差 面 断

　 　 旧 　 　 　 　 　 　

番 番 道 分 線 　 　 角 区 時

　 　 区 　 　 　 　 　 　

号 号 分 割 名 長 員 度 分 間

鉄

道

事

業

者

名

単 踏 歩

複 切 道

線 道 等

区 区 施

分 分 設

＋ ＋ ＋ ＋ 　 　 　 　

　 　 　 　 左 右 左 右

－ － － － 　 　 　 　

踏      切      道      名

m m m m % % m m 分

00006
0024 1 踏切道 359 1 2 2 20.00 17.73 6 6



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 1

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

踏  切  現  況  調  書
作成年月日　平成15年10月23日

対  道  路 道    路 見 通 し 道 路 交 差

幅  員  差 勾    配 距    離 点  距  離

起点 終点 起点 終点 起点 終点 起点 終点

図 区 現 路 鉄 延 幅 交 路 遮

　 　 道 　 　 　 　 　 　

面 間 ・ 線 道 　 　 差 面 断

　 　 旧 　 　 　 　 　 　

番 番 道 分 線 　 　 角 区 時

　 　 区 　 　 　 　 　 　

号 号 分 割 名 長 員 度 分 間

鉄

道

事

業

者

名

単 踏 歩

複 切 道

線 道 等

区 区 施

分 分 設

＋ ＋ ＋ ＋ 　 　 　 　

　 　 　 　 左 右 左 右

－ － － － 　 　 　 　

踏      切      道      名

m m m m % % m m 分

00007
0028 1 踏切道 359 1 1 3 24.00 15.51 7 4



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 3

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

踏  切  現  況  調  書
作成年月日　平成15年10月23日

対  道  路 道    路 見 通 し 道 路 交 差

幅  員  差 勾    配 距    離 点  距  離

起点 終点 起点 終点 起点 終点 起点 終点

図 区 現 路 鉄 延 幅 交 路 遮

　 　 道 　 　 　 　 　 　

面 間 ・ 線 道 　 　 差 面 断

　 　 旧 　 　 　 　 　 　

番 番 道 分 線 　 　 角 区 時

　 　 区 　 　 　 　 　 　

号 号 分 割 名 長 員 度 分 間

鉄

道

事

業

者

名

単 踏 歩

複 切 道

線 道 等

区 区 施

分 分 設

＋ ＋ ＋ ＋ 　 　 　 　

　 　 　 　 左 右 左 右

－ － － － 　 　 　 　

踏      切      道      名

m m m m % % m m 分

00008
0033 1 踏切道 452 1 2 4 29.00 17.51 8 3



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 1

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

踏  切  現  況  調  書
作成年月日　平成15年10月23日

対  道  路 道    路 見 通 し 道 路 交 差

幅  員  差 勾    配 距    離 点  距  離

起点 終点 起点 終点 起点 終点 起点 終点

図 区 現 路 鉄 延 幅 交 路 遮

　 　 道 　 　 　 　 　 　

面 間 ・ 線 道 　 　 差 面 断

　 　 旧 　 　 　 　 　 　

番 番 道 分 線 　 　 角 区 時

　 　 区 　 　 　 　 　 　

号 号 分 割 名 長 員 度 分 間

鉄

道

事

業

者

名

単 踏 歩

複 切 道

線 道 等

区 区 施

分 分 設

＋ ＋ ＋ ＋ 　 　 　 　

　 　 　 　 左 右 左 右

－ － － － 　 　 　 　

踏      切      道      名

m m m m % % m m 分

00009
0037 1 踏切道 335 1 1 1 32.33 20.51 9 1



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 2

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

踏  切  現  況  調  書
作成年月日　平成15年10月23日

対  道  路 道    路 見 通 し 道 路 交 差

幅  員  差 勾    配 距    離 点  距  離

起点 終点 起点 終点 起点 終点 起点 終点

図 区 現 路 鉄 延 幅 交 路 遮

　 　 道 　 　 　 　 　 　

面 間 ・ 線 道 　 　 差 面 断

　 　 旧 　 　 　 　 　 　

番 番 道 分 線 　 　 角 区 時

　 　 区 　 　 　 　 　 　

号 号 分 割 名 長 員 度 分 間

鉄

道

事

業

者

名

単 踏 歩

複 切 道

線 道 等

区 区 施

分 分 設

＋ ＋ ＋ ＋ 　 　 　 　

　 　 　 　 左 右 左 右

－ － － － 　 　 　 　

踏      切      道      名

m m m m % % m m 分

00020
0041 1 踏切道 120 62 1 2 36.00 17.51 1 5



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 1

001001-9
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

踏  切  現  況  調  書
作成年月日　平成15年10月23日

対  道  路 道    路 見 通 し 道 路 交 差

幅  員  差 勾    配 距    離 点  距  離

起点 終点 起点 終点 起点 終点 起点 終点

図 区 現 路 鉄 延 幅 交 路 遮

　 　 道 　 　 　 　 　 　

面 間 ・ 線 道 　 　 差 面 断

　 　 旧 　 　 　 　 　 　

番 番 道 分 線 　 　 角 区 時

　 　 区 　 　 　 　 　 　

号 号 分 割 名 長 員 度 分 間

鉄

道

事

業

者

名

単 踏 歩

複 切 道

線 道 等

区 区 施

分 分 設

＋ ＋ ＋ ＋ 　 　 　 　

　 　 　 　 左 右 左 右

－ － － － 　 　 　 　

踏      切      道      名

m m m m % % m m 分



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 2

001001-9
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

踏  切  現  況  調  書
作成年月日　平成15年10月23日

対  道  路 道    路 見 通 し 道 路 交 差

幅  員  差 勾    配 距    離 点  距  離

起点 終点 起点 終点 起点 終点 起点 終点

図 区 現 路 鉄 延 幅 交 路 遮

　 　 道 　 　 　 　 　 　

面 間 ・ 線 道 　 　 差 面 断

　 　 旧 　 　 　 　 　 　

番 番 道 分 線 　 　 角 区 時

　 　 区 　 　 　 　 　 　

号 号 分 割 名 長 員 度 分 間

鉄

道

事

業

者

名

単 踏 歩

複 切 道

線 道 等

区 区 施

分 分 設

＋ ＋ ＋ ＋ 　 　 　 　

　 　 　 　 左 右 左 右

－ － － － 　 　 　 　

踏      切      道      名

m m m m % % m m 分



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 3

001001-9
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

踏  切  現  況  調  書
作成年月日　平成15年10月23日

対  道  路 道    路 見 通 し 道 路 交 差

幅  員  差 勾    配 距    離 点  距  離

起点 終点 起点 終点 起点 終点 起点 終点

図 区 現 路 鉄 延 幅 交 路 遮

　 　 道 　 　 　 　 　 　

面 間 ・ 線 道 　 　 差 面 断

　 　 旧 　 　 　 　 　 　

番 番 道 分 線 　 　 角 区 時

　 　 区 　 　 　 　 　 　

号 号 分 割 名 長 員 度 分 間

鉄

道

事

業

者

名

単 踏 歩

複 切 道

線 道 等

区 区 施

分 分 設

＋ ＋ ＋ ＋ 　 　 　 　

　 　 　 　 左 右 左 右

－ － － － 　 　 　 　

踏      切      道      名

m m m m % % m m 分



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 1

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

ト ン ネ ル 現 況 調 書
作成年月日　平成15年10月23日

幅      員 他     域     延     長

ト  ン  ネ  ル  名

内  部  施  設
非 常 用 施 設

図 区 路 分 建 壁 路

面 間 線 割 設 面 路

番 番 分 番 年 区 区

号 号 割 号 次 分 分

ト

ン

ネ

ル

分

類

有

効

高

現 一

道 般

・ ・

旧 有

道 料

区 区

分 分

延 現

長 況

道 車 歩 そ 路 延

　 　 の 線

路 道 他 コ

　 　 施 ｜

部 道 等 設 ド 長

非 市   
常 町   
警 村   
報 コ   
装 ｜   
置 ド   

通 消    都 道 路

報 火    道 路 線

装 設    府 種 分

置 備    県 別 割

換 照

気 明

施 施

設 設

現
道
・
旧
道
区
分

m m m m m m

00000
0007 1 1 45.60 7.41 1.90 1.00 1 0.00

00000
0019 1 1 15.00 15.96 8.45 1.00 1 0.00

00000
0031 1 1 27.00 9.51 1.00 1.00 1 0.00

00000
0040 1 1 35.00 13.51 4.00 2.00 4 0.00



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 2

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

ト ン ネ ル 現 況 調 書
作成年月日　平成15年10月23日

幅      員 他     域     延     長

ト  ン  ネ  ル  名

内  部  施  設
非 常 用 施 設

図 区 路 分 建 壁 路

面 間 線 割 設 面 路

番 番 分 番 年 区 区

号 号 割 号 次 分 分

ト

ン

ネ

ル

分

類

有

効

高

現 一

道 般

・ ・

旧 有

道 料

区 区

分 分

延 現

長 況

道 車 歩 そ 路 延

　 　 の 線

路 道 他 コ

　 　 施 ｜

部 道 等 設 ド 長

非 市   
常 町   
警 村   
報 コ   
装 ｜   
置 ド   

通 消    都 道 路

報 火    道 路 線

装 設    府 種 分

置 備    県 別 割

換 照

気 明

施 施

設 設

現
道
・
旧
道
区
分

m m m m m m

00000
0011 1 1 52.00 12.71 5.20 1.00 5 0.00

00000
0023 1 1 19.00 13.73 6.22 1.00 5 0.00

00000
0032 1 1 28.00 13.51 5.00 1.00 2 0.00

00000
0044 1 1 40.00 10.51 2.00 2.00 2 0.00



1:市町村道1級    2:市町村道2級
3:市町村道その他

道　路　種　別 3

001001
路線1

路    線    名

0001 0001
SAMPLE市 SAMPLE地域

市　町　村　名 地　域　名

ト ン ネ ル 現 況 調 書
作成年月日　平成15年10月23日

幅      員 他     域     延     長

ト  ン  ネ  ル  名

内  部  施  設
非 常 用 施 設

図 区 路 分 建 壁 路

面 間 線 割 設 面 路

番 番 分 番 年 区 区

号 号 割 号 次 分 分

ト

ン

ネ

ル

分

類

有

効

高

現 一

道 般

・ ・

旧 有

道 料

区 区

分 分

延 現

長 況

道 車 歩 そ 路 延

　 　 の 線

路 道 他 コ

　 　 施 ｜

部 道 等 設 ド 長

非 市   
常 町   
警 村   
報 コ   
装 ｜   
置 ド   

通 消    都 道 路

報 火    道 路 線

装 設    府 種 分

置 備    県 別 割

換 照

気 明

施 施

設 設

現
道
・
旧
道
区
分

m m m m m m

00000
0003 1 1 6.00 11.01 5.50 1.00 3 0.00

00000
0015 1 1 58.00 17.11 9.60 1.00 3 0.00

00000
0027 1 1 23.00 13.51 5.00 1.00 3 0.00

00000
0036 1 1 32.00 18.51 9.00 2.00 6 0.00



道　　路　　台　　帳 作成年月日

道 路 種 別 道路管理者 路 線 番 号

図 面 番 号
指定(認定) 指定(認定)
年 月 日 の該当条項

路　線　名

起　点　名

終　点　名

主要経過地

路　線　延　長
総　延　長 実　延　長 重 用 延 長 未供用延長

ｍ

道 路 敷 面 積
国　有　地 地方公共団体有地 民　有　地 計

㎡

幅　　員 箇　　所 追 加 延 長ｍ ｍ
最　小　車　道　幅　員

半　　径 箇　　所 追 加 延 長ｍ ｍ

最　小　曲　線　半　径

勾　　配 箇　　所 追 加 延 長％ ｍ

最　急　縦　断　勾　配

区　　間 延　　長 管　理　者 根 拠 条 項 料金徴収期間
ｍ

有

料

道

路

延

長

の

内

訳

道　　　路 ト ン ネ ル 橋 渡　　　船
ｍ ｍ ｍ ｍ

車道 5.5ｍ以上 4.0ｍ以上

9.0ｍ以上 9.0ｍ未満 5.5ｍ未満 4.0ｍ未満ｍ ｍ ｍ ｍ

道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要 軌道その他主要な占用物件の概要 その他特記すべき事項 調製（改訂）の年月日

　供 用 開 始 区 間 及 び 年 月 日

実

延

長

の

内

訳

延　　　　　長 個　数 延　　　長ｍ ｍ

道　路 トンネル

種　　類 個　数 延　　　長 ｍ

永 久 橋

永久橋うち石橋

木 　 橋

混 合 橋

計

橋　梁

渡　　船　　施　　設
渡　　船　　場 渡　　　船

個　数 延 長 船　数 運航距離ｍ ｍ

交 差 の 方 式 個　数

平　面　交　差

跨　道

跨　線
立体交差

鉄道又は

新設軌道

との交差

路面の種類

車道の幅員

砂利道(未舗装) セメント系 高級アスファルト 簡易アスファルト 計
ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

9.0 以上

5.5～9.0

4.0～5.5

4.0 未満

交通不能

計

19.5 以上

13.0～19.5

 5.5～13.0

 3.5～ 5.5

 1.5～ 3.5

 1.5 未満
交通不能

計

SAMPLE地域 平成15年10月23日

１級 001001

A ～ B 昭和48年05月10 1

路線1

起点１

終点１

経過地1

456.14 456.14

1.01 1.01 1.01 3.03

1.00 0031-00 1537.21

管理者1 A
昭和11年11月11日

～
昭和11年11月11日

　　昭和45年01月15日　　
　　　　

270.54 4 122.60

3 63.00

3 63.00 4

57.00 57.00

75.20 122.33 197.53
82.00 82.00

119.61 119.61

214.20 241.94 456.14

132.20 122.33 254.53
82.00 82.00

92.61 92.61

27.00 27.00

214.20 241.94 456.14

工作物概要



道　　路　　台　　帳 作成年月日

道 路 種 別 道路管理者 路 線 番 号

図 面 番 号
指定(認定) 指定(認定)
年 月 日 の該当条項

路　線　名

起　点　名

終　点　名

主要経過地

路　線　延　長
総　延　長 実　延　長 重 用 延 長 未供用延長

ｍ

道 路 敷 面 積
国　有　地 地方公共団体有地 民　有　地 計

㎡

幅　　員 箇　　所 追 加 延 長ｍ ｍ
最　小　車　道　幅　員

半　　径 箇　　所 追 加 延 長ｍ ｍ

最　小　曲　線　半　径

勾　　配 箇　　所 追 加 延 長％ ｍ

最　急　縦　断　勾　配

区　　間 延　　長 管　理　者 根 拠 条 項 料金徴収期間
ｍ

有

料

道

路

延

長

の

内

訳

道　　　路 ト ン ネ ル 橋 渡　　　船
ｍ ｍ ｍ ｍ

車道 5.5ｍ以上 4.0ｍ以上

9.0ｍ以上 9.0ｍ未満 5.5ｍ未満 4.0ｍ未満ｍ ｍ ｍ ｍ

道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要 軌道その他主要な占用物件の概要 その他特記すべき事項 調製（改訂）の年月日

　供 用 開 始 区 間 及 び 年 月 日

実

延

長

の

内

訳

延　　　　　長 個　数 延　　　長ｍ ｍ

道　路 トンネル

種　　類 個　数 延　　　長 ｍ

永 久 橋

永久橋うち石橋

木 　 橋

混 合 橋

計

橋　梁

渡　　船　　施　　設
渡　　船　　場 渡　　　船

個　数 延 長 船　数 運航距離ｍ ｍ

交 差 の 方 式 個　数

平　面　交　差

跨　道

跨　線
立体交差

鉄道又は

新設軌道

との交差

路面の種類

車道の幅員

砂利道(未舗装) セメント系 高級アスファルト 簡易アスファルト 計
ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

9.0 以上

5.5～9.0

4.0～5.5

4.0 未満

交通不能

計

19.5 以上

13.0～19.5

 5.5～13.0

 3.5～ 5.5

 1.5～ 3.5

 1.5 未満
交通不能

計

SAMPLE地域 平成15年10月23日

２級 001001

A ～ B 昭和48年05月10 1

路線1

起点１

終点１

経過地1

920.40 920.40

1.01 1.01 1.01 3.03

2.00 0044-00 1975.54

管理者1 A
昭和11年11月11日

～
昭和11年11月11日

　　昭和45年01月15日　　
　　　　

664.30 4 139.00

4 117.10

4 117.10 2

59.00 16.00 75.00

501.30 78.00 579.30
88.00 69.10 157.10
25.00 84.00 109.00

673.30 247.10 920.40

59.00 59.00

501.30 94.00 595.30
88.00 69.10 157.10
25.00 84.00 109.00

673.30 247.10 920.40

工作物概要



道　　路　　台　　帳 作成年月日

道 路 種 別 道路管理者 路 線 番 号

図 面 番 号
指定(認定) 指定(認定)
年 月 日 の該当条項

路　線　名

起　点　名

終　点　名

主要経過地

路　線　延　長
総　延　長 実　延　長 重 用 延 長 未供用延長

ｍ

道 路 敷 面 積
国　有　地 地方公共団体有地 民　有　地 計

㎡

幅　　員 箇　　所 追 加 延 長ｍ ｍ
最　小　車　道　幅　員

半　　径 箇　　所 追 加 延 長ｍ ｍ

最　小　曲　線　半　径

勾　　配 箇　　所 追 加 延 長％ ｍ

最　急　縦　断　勾　配

区　　間 延　　長 管　理　者 根 拠 条 項 料金徴収期間
ｍ

有

料

道

路

延

長

の

内

訳

道　　　路 ト ン ネ ル 橋 渡　　　船
ｍ ｍ ｍ ｍ

車道 5.5ｍ以上 4.0ｍ以上

9.0ｍ以上 9.0ｍ未満 5.5ｍ未満 4.0ｍ未満ｍ ｍ ｍ ｍ

道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要 軌道その他主要な占用物件の概要 その他特記すべき事項 調製（改訂）の年月日

　供 用 開 始 区 間 及 び 年 月 日

実

延

長

の

内

訳

延　　　　　長 個　数 延　　　長ｍ ｍ

道　路 トンネル

種　　類 個　数 延　　　長 ｍ

永 久 橋

永久橋うち石橋

木 　 橋

混 合 橋

計

橋　梁

渡　　船　　施　　設
渡　　船　　場 渡　　　船

個　数 延 長 船　数 運航距離ｍ ｍ

交 差 の 方 式 個　数

平　面　交　差

跨　道

跨　線
立体交差

鉄道又は

新設軌道

との交差

路面の種類

車道の幅員

砂利道(未舗装) セメント系 高級アスファルト 簡易アスファルト 計
ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

9.0 以上

5.5～9.0

4.0～5.5

4.0 未満

交通不能

計

19.5 以上

13.0～19.5

 5.5～13.0

 3.5～ 5.5

 1.5～ 3.5

 1.5 未満
交通不能

計

SAMPLE地域 平成15年10月23日

その他 001001

A ～ B 昭和48年05月10 1

路線1

起点１

終点１

経過地1

599.00 599.00

1.01 1.01 1.01 3.03

1.00 0042-00 1895.54

管理者1 A
昭和11年11月11日

～
昭和11年11月11日

　　昭和45年01月15日　　
　　　　

208.00 4 119.00

4 272.00

4 272.00 1

150.00 150.00

294.00 294.00
40.00 40.00

115.00 115.00

599.00 599.00

60.00 60.00

384.00 384.00
91.00 91.00
26.00 26.00

38.00 38.00

599.00 599.00

工作物概要



道　　路　　台　　帳 作成年月日

道 路 種 別 道路管理者 路 線 番 号

図 面 番 号
指定(認定) 指定(認定)
年 月 日 の該当条項

路　線　名

起　点　名

終　点　名

主要経過地

路　線　延　長
総　延　長 実　延　長 重 用 延 長 未供用延長

ｍ

道 路 敷 面 積
国　有　地 地方公共団体有地 民　有　地 計

㎡

幅　　員 箇　　所 追 加 延 長ｍ ｍ
最　小　車　道　幅　員

半　　径 箇　　所 追 加 延 長ｍ ｍ

最　小　曲　線　半　径

勾　　配 箇　　所 追 加 延 長％ ｍ

最　急　縦　断　勾　配

区　　間 延　　長 管　理　者 根 拠 条 項 料金徴収期間
ｍ

有

料

道

路

延

長

の

内

訳

道　　　路 ト ン ネ ル 橋 渡　　　船
ｍ ｍ ｍ ｍ

車道 5.5ｍ以上 4.0ｍ以上

9.0ｍ以上 9.0ｍ未満 5.5ｍ未満 4.0ｍ未満ｍ ｍ ｍ ｍ

道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要 軌道その他主要な占用物件の概要 その他特記すべき事項 調製（改訂）の年月日

　供 用 開 始 区 間 及 び 年 月 日

実

延

長

の

内

訳

延　　　　　長 個　数 延　　　長ｍ ｍ

道　路 トンネル

種　　類 個　数 延　　　長 ｍ

永 久 橋

永久橋うち石橋

木 　 橋

混 合 橋

計

橋　梁

渡　　船　　施　　設
渡　　船　　場 渡　　　船

個　数 延 長 船　数 運航距離ｍ ｍ

交 差 の 方 式 個　数

平　面　交　差

跨　道

跨　線
立体交差

鉄道又は

新設軌道

との交差

路面の種類

車道の幅員

砂利道(未舗装) セメント系 高級アスファルト 簡易アスファルト 計
ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

9.0 以上

5.5～9.0

4.0～5.5

4.0 未満

交通不能

計

19.5 以上

13.0～19.5

 5.5～13.0

 3.5～ 5.5

 1.5～ 3.5

 1.5 未満
交通不能

計

SAMPLE地域 平成15年10月23日

路線総括 001001

A ～ B 昭和48年05月10 1

路線1

起点１

終点１

経過地1

1975.54 1975.54

3.03 3.03 3.03 9.09

1.00 0031-00 1537.21

管理者1 A
昭和11年11月11日

～
昭和11年11月11日

　　昭和45年01月15日　　
　　　　

1142.84 12 380.60

11 452.10

11 452.10 7

116.00 150.00 16.00 282.00

576.50 294.00 122.33 78.00 1070.83
170.00 40.00 69.10 279.10
25.00 115.00 119.61 84.00 343.61

887.50 599.00 241.94 247.10 1975.54

59.00 60.00 119.00

633.50 384.00 122.33 94.00 1233.83
170.00 91.00 69.10 330.10
25.00 26.00 92.61 84.00 227.61

38.00 27.00 65.00

887.50 599.00 241.94 247.10 1975.54

工作物概要



道　路　台　帳　総　括　表 路線数 1 作成年月日 平成15年10月23日
地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
路 線 名 001001 路線1

道　　　　　　　　　　路　　　　　　　　　　敷
改　　　　　良 未　　改　　良 通　行　不　能

総　　延　　長 重　用　延　長 未 供 用 延 長 実　　延　　長

延　　長 延　　長
ｍ 1975.54 0.00 0.00 1975.54 ｍ 445.33 1530.21 0.00

面　　積
㎡ 478.33 1530.21 0.00

種　類　別　実　延　長　・　面　積
道　　　　路 橋梁(箇所数) 橋　　　　梁 トンネル(箇所数) ト ン ネ ル

道　　路　　敷 道　　路　　部 車　　　　　道 中　　央　　帯
歩　　　道

道路中心延長
のべ延長（　　　）

延 長 1975.54
ｍ 1975.54 1975.54 1975.54 44.00 132.00 1142.84 11 452.10 12 380.60

面 積
㎡ 2008.54 23282.75 14064.70 66.44 159.00 13296.14 5996.92 3989.69

中　央　帯 橋　　　梁 路　　面　　別　　内　　訳
植　樹　有 植　樹　無 箇　所　数 延　　長 面　　積 砂利道(未舗装道) セメント系舗装 アスファルト高級舗装 アスファルト簡易舗装 舗　装　道　計ｍ ㎡

延 長
ｍ 44.00 0.00 9 439.00 5882.27 887.50 599.00 241.94 247.10 1088.04(15.0m以上)

面 積
㎡ 66.44 0.00 2 13.10 114.65 6902.41 4658.60 1210.38 1293.31 7162.29(15.0m未満)

規　格　改　良　済　車　道　幅　員　別　実　延　長　内　訳 未　改　良　車　道　幅　員　別　実　延　長　内　訳
19.5m以上 13.0m以上 5.5m以上 5.5m未満 計 5.5m以上 3.5m以上 2.5m以上 2.5m未満 うち自動車交通不能 計

延 長
ｍ 0.00 0.00 392.33 53.00 445.33 1347.50 137.11 45.60 0.00 0.00 1530.21

面 積
㎡ 0.00 0.00 2293.64 79.00 2372.64 11333.36 272.06 86.64 0.00 0.00 11692.06

防　護　施　設 側　　　　　溝 擁　　　　　壁
左 右 左 右 左 右

環　境　帯 バ ス 路 線 雪 寒 路 線

延 長
ｍ 353.00 0.00 210.00 0.00 0.00 0.00 1975.54 0.00 0.00

面 積
㎡ 420.00 0.00 4496.41

立　体　横　断　施　設　（　箇　所　数　） 鉄　道　と　の　交　差　（　箇　所　数　） 敷地所有関係別内訳（面積）㎡
横　断　歩　道　橋 地　下　横　断　歩　道 立　体　交　差 平　面　交　差 ％ ％ 国　有　地 地方公共団体有地

スロープ式 押 上 式 階 段 式 スロープ式 押 上 式 階 段 式 Ｊ　Ｒ 民　鉄 専　鉄 Ｊ　Ｒ 民　鉄 専　鉄

改 良 率 舗 装 率

0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 22.54 55.08 3.03 3.03



道　路　台　帳　総　括　表 路線数 1 作成年月日 平成15年10月23日
地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
路 線 名 999999-9 地区計

道　　　　　　　　　　路　　　　　　　　　　敷
改　　　　　良 未　　改　　良 通　行　不　能

総　　延　　長 重　用　延　長 未 供 用 延 長 実　　延　　長

延　　長 延　　長
ｍ 1975.54 0.00 0.00 1975.54 ｍ 445.33 1530.21 0.00

面　　積
㎡ 478.33 1530.21 0.00

種　類　別　実　延　長　・　面　積
道　　　　路 橋梁(箇所数) 橋　　　　梁 トンネル(箇所数) ト ン ネ ル

道　　路　　敷 道　　路　　部 車　　　　　道 中　　央　　帯
歩　　　道

道路中心延長
のべ延長（　　　）

延 長 1975.54
ｍ 1975.54 1975.54 1975.54 44.00 132.00 1142.84 11 452.10 12 380.60

面 積
㎡ 2008.54 23282.75 14064.70 66.44 159.00 13296.14 5996.92 3989.69

中　央　帯 橋　　　梁 路　　面　　別　　内　　訳
植　樹　有 植　樹　無 箇　所　数 延　　長 面　　積 砂利道(未舗装道) セメント系舗装 アスファルト高級舗装 アスファルト簡易舗装 舗　装　道　計ｍ ㎡

延 長
ｍ 44.00 0.00 9 439.00 5882.27 887.50 599.00 241.94 247.10 1088.04(15.0m以上)

面 積
㎡ 66.44 0.00 2 13.10 114.65 6902.41 4658.60 1210.38 1293.31 7162.29(15.0m未満)

規　格　改　良　済　車　道　幅　員　別　実　延　長　内　訳 未　改　良　車　道　幅　員　別　実　延　長　内　訳
19.5m以上 13.0m以上 5.5m以上 5.5m未満 計 5.5m以上 3.5m以上 2.5m以上 2.5m未満 うち自動車交通不能 計

延 長
ｍ 0.00 0.00 392.33 53.00 445.33 1347.50 137.11 45.60 0.00 0.00 1530.21

面 積
㎡ 0.00 0.00 2293.64 79.00 2372.64 11333.36 272.06 86.64 0.00 0.00 11692.06

防　護　施　設 側　　　　　溝 擁　　　　　壁
左 右 左 右 左 右

環　境　帯 バ ス 路 線 雪 寒 路 線

延 長
ｍ 353.00 0.00 210.00 0.00 0.00 0.00 1975.54 0.00 0.00

面 積
㎡ 420.00 0.00 4496.41

立　体　横　断　施　設　（　箇　所　数　） 鉄　道　と　の　交　差　（　箇　所　数　） 敷地所有関係別内訳（面積）㎡
横　断　歩　道　橋 地　下　横　断　歩　道 立　体　交　差 平　面　交　差 ％ ％ 国　有　地 地方公共団体有地

スロープ式 押 上 式 階 段 式 スロープ式 押 上 式 階 段 式 Ｊ　Ｒ 民　鉄 専　鉄 Ｊ　Ｒ 民　鉄 専　鉄

改 良 率 舗 装 率

0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 22.54 55.08 3.03 3.03



道　路　台　帳　総　括　表 路線数 1 作成年月日 平成15年10月23日
地 域 名 SAMPLE市(市町村計)
路 線 名 999999-9 市町村計

道　　　　　　　　　　路　　　　　　　　　　敷
改　　　　　良 未　　改　　良 通　行　不　能

総　　延　　長 重　用　延　長 未 供 用 延 長 実　　延　　長

延　　長 延　　長
ｍ 1975.54 0.00 0.00 1975.54 ｍ 445.33 1530.21 0.00

面　　積
㎡ 478.33 1530.21 0.00

種　類　別　実　延　長　・　面　積
道　　　　路 橋梁(箇所数) 橋　　　　梁 トンネル(箇所数) ト ン ネ ル

道　　路　　敷 道　　路　　部 車　　　　　道 中　　央　　帯
歩　　　道

道路中心延長
のべ延長（　　　）

延 長 1975.54
ｍ 1975.54 1975.54 1975.54 44.00 132.00 1142.84 11 452.10 12 380.60

面 積
㎡ 2008.54 23282.75 14064.70 66.44 159.00 13296.14 5996.92 3989.69

中　央　帯 橋　　　梁 路　　面　　別　　内　　訳
植　樹　有 植　樹　無 箇　所　数 延　　長 面　　積 砂利道(未舗装道) セメント系舗装 アスファルト高級舗装 アスファルト簡易舗装 舗　装　道　計ｍ ㎡

延 長
ｍ 44.00 0.00 9 439.00 5882.27 887.50 599.00 241.94 247.10 1088.04(15.0m以上)

面 積
㎡ 66.44 0.00 2 13.10 114.65 6902.41 4658.60 1210.38 1293.31 7162.29(15.0m未満)

規　格　改　良　済　車　道　幅　員　別　実　延　長　内　訳 未　改　良　車　道　幅　員　別　実　延　長　内　訳
19.5m以上 13.0m以上 5.5m以上 5.5m未満 計 5.5m以上 3.5m以上 2.5m以上 2.5m未満 うち自動車交通不能 計

延 長
ｍ 0.00 0.00 392.33 53.00 445.33 1347.50 137.11 45.60 0.00 0.00 1530.21

面 積
㎡ 0.00 0.00 2293.64 79.00 2372.64 11333.36 272.06 86.64 0.00 0.00 11692.06

防　護　施　設 側　　　　　溝 擁　　　　　壁
左 右 左 右 左 右

環　境　帯 バ ス 路 線 雪 寒 路 線

延 長
ｍ 353.00 0.00 210.00 0.00 0.00 0.00 1975.54 0.00 0.00

面 積
㎡ 420.00 0.00 4496.41

立　体　横　断　施　設　（　箇　所　数　） 鉄　道　と　の　交　差　（　箇　所　数　） 敷地所有関係別内訳（面積）㎡
横　断　歩　道　橋 地　下　横　断　歩　道 立　体　交　差 平　面　交　差 ％ ％ 国　有　地 地方公共団体有地

スロープ式 押 上 式 階 段 式 スロープ式 押 上 式 階 段 式 Ｊ　Ｒ 民　鉄 専　鉄 Ｊ　Ｒ 民　鉄 専　鉄

改 良 率 舗 装 率

0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 22.54 55.08 3.03 3.03



道　路　台　帳　総　括　表 路線数 1 作成年月日 平成15年10月23日
地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
道路種別 １級路線合計

道　　　　　　　　　　路　　　　　　　　　　敷
改　　　　　良 未　　改　　良 通　行　不　能

総　　延　　長 重　用　延　長 未 供 用 延 長 実　　延　　長

延　　長 延　　長
ｍ 1975.54 0.00 0.00 1975.54 ｍ 445.33 1530.21 0.00

面　　積
㎡ 478.33 1530.21 0.00

種　類　別　実　延　長　・　面　積
道　　　　路 橋梁(箇所数) 橋　　　　梁 トンネル(箇所数) ト ン ネ ル

道　　路　　敷 道　　路　　部 車　　　　　道 中　　央　　帯
歩　　　道

道路中心延長
のべ延長（　　　）

延 長 1975.54
ｍ 1975.54 1975.54 1975.54 44.00 132.00 1142.84 11 452.10 12 380.60

面 積
㎡ 2008.54 23282.75 14064.70 66.44 159.00 13296.14 5996.92 3989.69

中　央　帯 橋　　　梁 路　　面　　別　　内　　訳
植　樹　有 植　樹　無 箇　所　数 延　　長 面　　積 砂利道(未舗装道) セメント系舗装 アスファルト高級舗装 アスファルト簡易舗装 舗　装　道　計ｍ ㎡

延 長
ｍ 44.00 0.00 9 439.00 5882.27 887.50 599.00 241.94 247.10 1088.04(15.0m以上)

面 積
㎡ 66.44 0.00 2 13.10 114.65 6902.41 4658.60 1210.38 1293.31 7162.29(15.0m未満)

規　格　改　良　済　車　道　幅　員　別　実　延　長　内　訳 未　改　良　車　道　幅　員　別　実　延　長　内　訳
19.5m以上 13.0m以上 5.5m以上 5.5m未満 計 5.5m以上 3.5m以上 2.5m以上 2.5m未満 うち自動車交通不能 計

延 長
ｍ 0.00 0.00 392.33 53.00 445.33 1347.50 137.11 45.60 0.00 0.00 1530.21

面 積
㎡ 0.00 0.00 2293.64 79.00 2372.64 11333.36 272.06 86.64 0.00 0.00 11692.06

防　護　施　設 側　　　　　溝 擁　　　　　壁
左 右 左 右 左 右

環　境　帯 バ ス 路 線 雪 寒 路 線

延 長
ｍ 353.00 0.00 210.00 0.00 0.00 0.00 1975.54 0.00 0.00

面 積
㎡ 420.00 0.00 4496.41

立　体　横　断　施　設　（　箇　所　数　） 鉄　道　と　の　交　差　（　箇　所　数　） 敷地所有関係別内訳（面積）㎡
横　断　歩　道　橋 地　下　横　断　歩　道 立　体　交　差 平　面　交　差 ％ ％ 国　有　地 地方公共団体有地

スロープ式 押 上 式 階 段 式 スロープ式 押 上 式 階 段 式 Ｊ　Ｒ 民　鉄 専　鉄 Ｊ　Ｒ 民　鉄 専　鉄

改 良 率 舗 装 率

0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 22.54 55.08 491.14 950.40



道　路　台　帳　総　括　表 路線数 1 作成年月日 平成15年10月23日
地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
道路種別 地区計

道　　　　　　　　　　路　　　　　　　　　　敷
改　　　　　良 未　　改　　良 通　行　不　能

総　　延　　長 重　用　延　長 未 供 用 延 長 実　　延　　長

延　　長 延　　長
ｍ 1975.54 0.00 0.00 1975.54 ｍ 445.33 1530.21 0.00

面　　積
㎡ 478.33 1530.21 0.00

種　類　別　実　延　長　・　面　積
道　　　　路 橋梁(箇所数) 橋　　　　梁 トンネル(箇所数) ト ン ネ ル

道　　路　　敷 道　　路　　部 車　　　　　道 中　　央　　帯
歩　　　道

道路中心延長
のべ延長（　　　）

延 長 1975.54
ｍ 1975.54 1975.54 1975.54 44.00 132.00 1142.84 11 452.10 12 380.60

面 積
㎡ 2008.54 23282.75 14064.70 66.44 159.00 13296.14 5996.92 3989.69

中　央　帯 橋　　　梁 路　　面　　別　　内　　訳
植　樹　有 植　樹　無 箇　所　数 延　　長 面　　積 砂利道(未舗装道) セメント系舗装 アスファルト高級舗装 アスファルト簡易舗装 舗　装　道　計ｍ ㎡

延 長
ｍ 44.00 0.00 9 439.00 5882.27 887.50 599.00 241.94 247.10 1088.04(15.0m以上)

面 積
㎡ 66.44 0.00 2 13.10 114.65 6902.41 4658.60 1210.38 1293.31 7162.29(15.0m未満)

規　格　改　良　済　車　道　幅　員　別　実　延　長　内　訳 未　改　良　車　道　幅　員　別　実　延　長　内　訳
19.5m以上 13.0m以上 5.5m以上 5.5m未満 計 5.5m以上 3.5m以上 2.5m以上 2.5m未満 うち自動車交通不能 計

延 長
ｍ 0.00 0.00 392.33 53.00 445.33 1347.50 137.11 45.60 0.00 0.00 1530.21

面 積
㎡ 0.00 0.00 2293.64 79.00 2372.64 11333.36 272.06 86.64 0.00 0.00 11692.06

防　護　施　設 側　　　　　溝 擁　　　　　壁
左 右 左 右 左 右

環　境　帯 バ ス 路 線 雪 寒 路 線

延 長
ｍ 353.00 0.00 210.00 0.00 0.00 0.00 1975.54 0.00 0.00

面 積
㎡ 420.00 0.00 4496.41

立　体　横　断　施　設　（　箇　所　数　） 鉄　道　と　の　交　差　（　箇　所　数　） 敷地所有関係別内訳（面積）㎡
横　断　歩　道　橋 地　下　横　断　歩　道 立　体　交　差 平　面　交　差 ％ ％ 国　有　地 地方公共団体有地

スロープ式 押 上 式 階 段 式 スロープ式 押 上 式 階 段 式 Ｊ　Ｒ 民　鉄 専　鉄 Ｊ　Ｒ 民　鉄 専　鉄

改 良 率 舗 装 率

0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 22.54 55.08 491.14 950.40



道　路　台　帳　総　括　表 路線数 1 作成年月日 平成15年10月23日
地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE市)
道路種別 市町村計

道　　　　　　　　　　路　　　　　　　　　　敷
改　　　　　良 未　　改　　良 通　行　不　能

総　　延　　長 重　用　延　長 未 供 用 延 長 実　　延　　長

延　　長 延　　長
ｍ 1975.54 0.00 0.00 1975.54 ｍ 445.33 1530.21 0.00

面　　積
㎡ 478.33 1530.21 0.00

種　類　別　実　延　長　・　面　積
道　　　　路 橋梁(箇所数) 橋　　　　梁 トンネル(箇所数) ト ン ネ ル

道　　路　　敷 道　　路　　部 車　　　　　道 中　　央　　帯
歩　　　道

道路中心延長
のべ延長（　　　）

延 長 1975.54
ｍ 1975.54 1975.54 1975.54 44.00 132.00 1142.84 11 452.10 12 380.60

面 積
㎡ 2008.54 23282.75 14064.70 66.44 159.00 13296.14 5996.92 3989.69

中　央　帯 橋　　　梁 路　　面　　別　　内　　訳
植　樹　有 植　樹　無 箇　所　数 延　　長 面　　積 砂利道(未舗装道) セメント系舗装 アスファルト高級舗装 アスファルト簡易舗装 舗　装　道　計ｍ ㎡

延 長
ｍ 44.00 0.00 9 439.00 5882.27 887.50 599.00 241.94 247.10 1088.04(15.0m以上)

面 積
㎡ 66.44 0.00 2 13.10 114.65 6902.41 4658.60 1210.38 1293.31 7162.29(15.0m未満)

規　格　改　良　済　車　道　幅　員　別　実　延　長　内　訳 未　改　良　車　道　幅　員　別　実　延　長　内　訳
19.5m以上 13.0m以上 5.5m以上 5.5m未満 計 5.5m以上 3.5m以上 2.5m以上 2.5m未満 うち自動車交通不能 計

延 長
ｍ 0.00 0.00 392.33 53.00 445.33 1347.50 137.11 45.60 0.00 0.00 1530.21

面 積
㎡ 0.00 0.00 2293.64 79.00 2372.64 11333.36 272.06 86.64 0.00 0.00 11692.06

防　護　施　設 側　　　　　溝 擁　　　　　壁
左 右 左 右 左 右

環　境　帯 バ ス 路 線 雪 寒 路 線

延 長
ｍ 353.00 0.00 210.00 0.00 0.00 0.00 1975.54 0.00 0.00

面 積
㎡ 420.00 0.00 4496.41

立　体　横　断　施　設　（　箇　所　数　） 鉄　道　と　の　交　差　（　箇　所　数　） 敷地所有関係別内訳（面積）㎡
横　断　歩　道　橋 地　下　横　断　歩　道 立　体　交　差 平　面　交　差 ％ ％ 国　有　地 地方公共団体有地

スロープ式 押 上 式 階 段 式 スロープ式 押 上 式 階 段 式 Ｊ　Ｒ 民　鉄 専　鉄 Ｊ　Ｒ 民　鉄 専　鉄

改 良 率 舗 装 率

0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 22.54 55.08 491.14 950.40



部　分　自　歩　道　総　括　表 上段：延長　ｍ
下段：面積　㎡ 作成年月日 平成15年10月23日

地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
道路種別 １級

植　　樹　　施　　設 幅　　員　　区　　分　　別　　延　　長　　・　　面　　積

帯　　状 列　　状 ４．０ｍ 以上 ３．０ｍ 以上 ２．０ｍ 以上 １．０ｍ 以上 １．０ｍ 未満

路線番号 路　　線　　名 道路中心延長 歩道等延長

歩
道
等
種
別

歩道種別
1:歩道
2:歩道+自転車道
3:自転車歩行者道
4:歩道等(分離)

001001 路線1 1 114.34 12.00 6.00 9.00 3.00 9.00

15.00 12.00 27.00 6.00 9.00

001001 路線1 2 53.00 9.00 3.00 9.00 9.00

9.00 6.00 27.00 9.00

001001 路線1 3 127.60 12.00 12.00 5.00 3.00 9.00

15.00 33.00 15.00 6.00 9.00

001001 路線1 4 161.20 12.00 6.00 10.00 3.00 9.00

15.00 12.00 30.00 6.00 9.00

地区計 1 114.34 12.00 6.00 9.00 3.00 9.00

15.00 12.00 27.00 6.00 9.00

地区計 2 53.00 9.00 3.00 9.00 9.00

9.00 6.00 27.00 9.00

地区計 3 127.60 12.00 12.00 5.00 3.00 9.00

15.00 33.00 15.00 6.00 9.00

地区計 4 161.20 12.00 6.00 10.00 3.00 9.00

15.00 12.00 30.00 6.00 9.00



部　分　自　歩　道　総　括　表 上段：延長　ｍ
下段：面積　㎡ 作成年月日 平成15年10月23日

地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
道路種別 ２級

植　　樹　　施　　設 幅　　員　　区　　分　　別　　延　　長　　・　　面　　積

帯　　状 列　　状 ４．０ｍ 以上 ３．０ｍ 以上 ２．０ｍ 以上 １．０ｍ 以上 １．０ｍ 未満

路線番号 路　　線　　名 道路中心延長 歩道等延長

歩
道
等
種
別

歩道種別
1:歩道
2:歩道+自転車道
3:自転車歩行者道
4:歩道等(分離)

001001 路線1 1 571.30 12.00 7.00 10.00 3.00 9.00

15.00 14.00 30.00 6.00 9.00

001001 路線1 2 119.10 12.00 6.00 9.00 3.00 9.00

15.00 12.00 27.00 6.00 9.00

001001 路線1 3 102.00 9.00 3.00 9.00 9.00

9.00 6.00 27.00 9.00

001001 路線1 4 128.00 12.00 12.00 5.00 3.00 9.00

15.00 33.00 15.00 6.00 9.00

地区計 1 571.30 12.00 7.00 10.00 3.00 9.00

15.00 14.00 30.00 6.00 9.00

地区計 2 119.10 12.00 6.00 9.00 3.00 9.00

15.00 12.00 27.00 6.00 9.00

地区計 3 102.00 9.00 3.00 9.00 9.00

9.00 6.00 27.00 9.00

地区計 4 128.00 12.00 12.00 5.00 3.00 9.00

15.00 33.00 15.00 6.00 9.00



部　分　自　歩　道　総　括　表 上段：延長　ｍ
下段：面積　㎡ 作成年月日 平成15年10月23日

地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
道路種別 その他

植　　樹　　施　　設 幅　　員　　区　　分　　別　　延　　長　　・　　面　　積

帯　　状 列　　状 ４．０ｍ 以上 ３．０ｍ 以上 ２．０ｍ 以上 １．０ｍ 以上 １．０ｍ 未満

路線番号 路　　線　　名 道路中心延長 歩道等延長

歩
道
等
種
別

歩道種別
1:歩道
2:歩道+自転車道
3:自転車歩行者道
4:歩道等(分離)

001001 路線1 1 97.00 9.00 7.00 5.00 9.00

9.00 18.00 15.00 9.00

001001 路線1 2 276.00 12.00 12.00 5.00 3.00 9.00

15.00 29.00 15.00 6.00 9.00

001001 路線1 3 121.00 12.00 6.00 10.00 3.00 9.00

15.00 12.00 30.00 6.00 9.00

001001 路線1 4 105.00 9.00 3.00 9.00 3.00 6.00

12.00 6.00 27.00 6.00 6.00

地区計 1 97.00 9.00 7.00 5.00 9.00

9.00 18.00 15.00 9.00

地区計 2 276.00 12.00 12.00 5.00 3.00 9.00

15.00 29.00 15.00 6.00 9.00

地区計 3 121.00 12.00 6.00 10.00 3.00 9.00

15.00 12.00 30.00 6.00 9.00

地区計 4 105.00 9.00 3.00 9.00 3.00 6.00

12.00 6.00 27.00 6.00 6.00



部　分　自　歩　道　総　括　表 上段：延長　ｍ
下段：面積　㎡ 作成年月日 平成15年10月23日

地 域 名 SAMPLE市(市町村計)
道路種別 １級

植　　樹　　施　　設 幅　　員　　区　　分　　別　　延　　長　　・　　面　　積

帯　　状 列　　状 ４．０ｍ 以上 ３．０ｍ 以上 ２．０ｍ 以上 １．０ｍ 以上 １．０ｍ 未満

路線番号 路　　線　　名 道路中心延長 歩道等延長

歩
道
等
種
別

歩道種別
1:歩道
2:歩道+自転車道
3:自転車歩行者道
4:歩道等(分離)

市町村計 1 114.34 12.00 6.00 9.00 3.00 9.00

15.00 12.00 27.00 6.00 9.00

市町村計 2 53.00 9.00 3.00 9.00 9.00

9.00 6.00 27.00 9.00

市町村計 3 127.60 12.00 12.00 5.00 3.00 9.00

15.00 33.00 15.00 6.00 9.00

市町村計 4 161.20 12.00 6.00 10.00 3.00 9.00

15.00 12.00 30.00 6.00 9.00



部　分　自　歩　道　総　括　表 上段：延長　ｍ
下段：面積　㎡ 作成年月日 平成15年10月23日

地 域 名 SAMPLE市(市町村計)
道路種別 ２級

植　　樹　　施　　設 幅　　員　　区　　分　　別　　延　　長　　・　　面　　積

帯　　状 列　　状 ４．０ｍ 以上 ３．０ｍ 以上 ２．０ｍ 以上 １．０ｍ 以上 １．０ｍ 未満

路線番号 路　　線　　名 道路中心延長 歩道等延長

歩
道
等
種
別

歩道種別
1:歩道
2:歩道+自転車道
3:自転車歩行者道
4:歩道等(分離)

市町村計 1 571.30 12.00 7.00 10.00 3.00 9.00

15.00 14.00 30.00 6.00 9.00

市町村計 2 119.10 12.00 6.00 9.00 3.00 9.00

15.00 12.00 27.00 6.00 9.00

市町村計 3 102.00 9.00 3.00 9.00 9.00

9.00 6.00 27.00 9.00

市町村計 4 128.00 12.00 12.00 5.00 3.00 9.00

15.00 33.00 15.00 6.00 9.00



部　分　自　歩　道　総　括　表 上段：延長　ｍ
下段：面積　㎡ 作成年月日 平成15年10月23日

地 域 名 SAMPLE市(市町村計)
道路種別 その他

植　　樹　　施　　設 幅　　員　　区　　分　　別　　延　　長　　・　　面　　積

帯　　状 列　　状 ４．０ｍ 以上 ３．０ｍ 以上 ２．０ｍ 以上 １．０ｍ 以上 １．０ｍ 未満

路線番号 路　　線　　名 道路中心延長 歩道等延長

歩
道
等
種
別

歩道種別
1:歩道
2:歩道+自転車道
3:自転車歩行者道
4:歩道等(分離)

市町村計 1 97.00 9.00 7.00 5.00 9.00

9.00 18.00 15.00 9.00

市町村計 2 276.00 12.00 12.00 5.00 3.00 9.00

15.00 29.00 15.00 6.00 9.00

市町村計 3 121.00 12.00 6.00 10.00 3.00 9.00

15.00 12.00 30.00 6.00 9.00

市町村計 4 105.00 9.00 3.00 9.00 3.00 6.00

12.00 6.00 27.00 6.00 6.00



橋    梁    総    括    表 作成年月日　平成15年10月23地 域 SAMPLE市(SAMPLE地域)

箇所数 橋長 面積 橋令別現況 現況別橋数

自地 市区 都道 15年 15～ 50年 交通 荷重
域内 村 県 未満  未満 以上 不能 制限自地域内 市区町村界 都道府県界 自地域内 市区町村界 都道府県界 安全

橋梁種別 区分
m ㎡

100m以上

30m～100m未満

鋼　　　　　橋 14.5m～30m未満

14.5m未満

合計

100m以上

30m～100m未満

コンクリート橋 14.5m～30m未満

14.5m未満

合計

100m以上

30m～100m未満

14.5m～30m未満鋼橋とコンクリ
ート橋の混合橋

14.5m未満

合計

100m以上

30m～100m未満

木　　　　　橋 14.5m～30m未満

14.5m未満

合計

100m以上

30m～100m未満

石　　　　　橋 14.5m～30m未満

14.5m未満

合計

100m以上

30m～100m未満鋼橋叉は、コン
クリート橋と木
橋叉は、石橋と
の混合橋　　　

14.5m～30m未満

14.5m未満

合計

100m以上

30m～100m未満

合　　　計 14.5m～30m未満

14.5m未満

合計

1 0 0 26.00 0.00 0.00 212.51 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 8.10 0.00 0.00 63.64 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

2 0 0 34.10 0.00 0.00 276.15 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 152.00 0.00 0.00 1798.11 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

2 0 0 65.00 0.00 0.00 854.02 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 5.00 0.00 0.00 51.01 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

4 0 0 222.00 0.00 0.00 2703.14 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 18.00 0.00 0.00 189.91 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 18.00 0.00 0.00 189.91 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 60.00 0.00 0.00 1419.31 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 60.00 0.00 0.00 1419.31 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

2 0 0 96.00 0.00 0.00 1128.02 0.00 0.00 0 0 0 0 0 1

2 0 0 96.00 0.00 0.00 1128.02 0.00 0.00 0 0 0 0 0 1

1 0 0 22.00 0.00 0.00 280.39 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 22.00 0.00 0.00 280.39 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 152.00 0.00 0.00 1798.11 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

5 0 0 221.00 0.00 0.00 3401.35 0.00 0.00 0 0 0 0 0 1

3 0 0 66.00 0.00 0.00 682.81 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

2 0 0 13.10 0.00 0.00 114.65 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

11 0 0 452.10 0.00 0.00 5996.92 0.00 0.00 0 0 0 0 0 1



橋    梁    総    括    表 作成年月日　平成15年10月23地 域 SAMPLE市(市町村計)

箇所数 橋長 面積 橋令別現況 現況別橋数

自地 市区 都道 15年 15～ 50年 交通 荷重
域内 村 県 未満  未満 以上 不能 制限自地域内 市区町村界 都道府県界 自地域内 市区町村界 都道府県界 安全

橋梁種別 区分
m ㎡

100m以上

30m～100m未満

鋼　　　　　橋 14.5m～30m未満

14.5m未満

合計

100m以上

30m～100m未満

コンクリート橋 14.5m～30m未満

14.5m未満

合計

100m以上

30m～100m未満

14.5m～30m未満鋼橋とコンクリ
ート橋の混合橋

14.5m未満

合計

100m以上

30m～100m未満

木　　　　　橋 14.5m～30m未満

14.5m未満

合計

100m以上

30m～100m未満

石　　　　　橋 14.5m～30m未満

14.5m未満

合計

100m以上

30m～100m未満鋼橋叉は、コン
クリート橋と木
橋叉は、石橋と
の混合橋　　　

14.5m～30m未満

14.5m未満

合計

100m以上

30m～100m未満

合　　　計 14.5m～30m未満

14.5m未満

合計

1 0 0 26.00 0.00 0.00 212.51 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 8.10 0.00 0.00 63.64 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

2 0 0 34.10 0.00 0.00 276.15 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 152.00 0.00 0.00 1798.11 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

2 0 0 65.00 0.00 0.00 854.02 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 5.00 0.00 0.00 51.01 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

4 0 0 222.00 0.00 0.00 2703.14 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 18.00 0.00 0.00 189.91 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 18.00 0.00 0.00 189.91 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 60.00 0.00 0.00 1419.31 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 60.00 0.00 0.00 1419.31 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

2 0 0 96.00 0.00 0.00 1128.02 0.00 0.00 0 0 0 0 0 1

2 0 0 96.00 0.00 0.00 1128.02 0.00 0.00 0 0 0 0 0 1

1 0 0 22.00 0.00 0.00 280.39 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 22.00 0.00 0.00 280.39 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

1 0 0 152.00 0.00 0.00 1798.11 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

5 0 0 221.00 0.00 0.00 3401.35 0.00 0.00 0 0 0 0 0 1

3 0 0 66.00 0.00 0.00 682.81 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

2 0 0 13.10 0.00 0.00 114.65 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0

11 0 0 452.10 0.00 0.00 5996.92 0.00 0.00 0 0 0 0 0 1



踏　　切　　総　　括　　表地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)
上段：延長　ｍ
下段：面積　㎡ 作成年月日 平成15年10月23日

Ｊ　　　　　Ｒ 民　　　　　鉄
区　　分

第　１　種 第　２　種 第　３　種 第　４　種 合　　計 第　１　種 第　２　種 第　３　種 第　４　種 合　　計

市町村道

一　　級

市町村道

二　　級

市町村道

そ の 他

合　　計

専　　　　　鉄 合　　　　　計
区　　分

第　１　種 第　２　種 第　３　種 第　４　種 合　　計 第　１　種 第　２　種 第　３　種 第　４　種 合　　計

市町村道

一　　級

市町村道

二　　級

市町村道

そ の 他

合　　計

77.53 0.00 24.00 57.00 158.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1085.95 0.00 316.51 1104.61 2507.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.00 80.00 0.00 0.00 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

289.31 1844.82 0.00 0.00 2134.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 20.00 53.00 29.00 102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 308.91 767.71 439.51 1516.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

93.53 100.00 77.00 86.00 356.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1375.26 2153.73 1084.22 1544.12 6157.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77.53 0.00 24.00 57.00 158.53

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1085.95 0.00 316.51 1104.61 2507.07

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00 80.00 0.00 0.00 96.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 289.31 1844.82 0.00 0.00 2134.13

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 53.00 29.00 102.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 308.91 767.71 439.51 1516.13

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.53 100.00 77.00 86.00 356.53

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1375.26 2153.73 1084.22 1544.12 6157.33



踏　　切　　総　　括　　表地 域 名 SAMPLE市(市町村合計)
上段：延長　ｍ
下段：面積　㎡ 作成年月日 平成15年10月23日

Ｊ　　　　　Ｒ 民　　　　　鉄
区　　分

第　１　種 第　２　種 第　３　種 第　４　種 合　　計 第　１　種 第　２　種 第　３　種 第　４　種 合　　計

市町村道

一　　級

市町村道

二　　級

市町村道

そ の 他

合　　計

専　　　　　鉄 合　　　　　計
区　　分

第　１　種 第　２　種 第　３　種 第　４　種 合　　計 第　１　種 第　２　種 第　３　種 第　４　種 合　　計

市町村道

一　　級

市町村道

二　　級

市町村道

そ の 他

合　　計

77.53 0.00 24.00 57.00 158.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1085.95 0.00 316.51 1104.61 2507.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.00 80.00 0.00 0.00 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

289.31 1844.82 0.00 0.00 2134.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 20.00 53.00 29.00 102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 308.91 767.71 439.51 1516.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

93.53 100.00 77.00 86.00 356.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1375.26 2153.73 1084.22 1544.12 6157.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77.53 0.00 24.00 57.00 158.53

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1085.95 0.00 316.51 1104.61 2507.07

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00 80.00 0.00 0.00 96.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 289.31 1844.82 0.00 0.00 2134.13

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 53.00 29.00 102.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 308.91 767.71 439.51 1516.13

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.53 100.00 77.00 86.00 356.53

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1375.26 2153.73 1084.22 1544.12 6157.33



ト  ン  ネ  ル  総  括  表 作 成 年 月 日 平成15年10月23日地 域 名 SAMPLE市(SAMPLE地域)

500m以上 100m以上 50m以上
1000m以上 50m未満 合    計

道  路  種  別 1000m未満 500m未満 100m未満

延  長 個数 延  長 個数 延  長 個数 延  長 個数 延  長 個数 延  長 個数

市  町  村  道
一          級

市  町  村  道
二          級

市  町  村  道
そ    の    他

合          計

122.60 4 122.60 4

52.00 1 87.00 3 139.00 4

58.00 1 61.00 3 119.00 4

110.00 2 270.60 10 380.60 12



ト  ン  ネ  ル  総  括  表 作 成 年 月 日 平成15年10月23日地 域 名 SAMPLE市(市町村計)

500m以上 100m以上 50m以上
1000m以上 50m未満 合    計

道  路  種  別 1000m未満 500m未満 100m未満

延  長 個数 延  長 個数 延  長 個数 延  長 個数 延  長 個数 延  長 個数

市  町  村  道
一          級

市  町  村  道
二          級

市  町  村  道
そ    の    他

合          計

122.60 4 122.60 4

52.00 1 87.00 3 139.00 4

58.00 1 61.00 3 119.00 4

110.00 2 270.60 10 380.60 12



PAGE 1

地 域 名 SAMPLE地域
地方交付税基礎集計表

作成年月日 平成15年10月23日

路　　線　　番　　号 道　　路　　部　　幅　　員　　別　　・　　面　　積　　 橋　　　　梁
小　　　計 合　　　計
(1.5m未満除く)路　　　 線 　　　名 8 . 5 ｍ以上 6 . 5 ｍ以 4 . 5 ｍ以上 2 . 5 ｍ以上 1 . 5 ｍ以上 1 . 5 ｍ未満 永　久　橋 非 永 久 橋

　合　　　計

001001 1477.84 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 1523.44 452.10 0.00 1975.54

路線1 17057.88 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 17285.83 5996.92 0.00 23282.75

1477.84 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 1523.44 452.10 0.00 1975.54

17057.88 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 17285.83 5996.92 0.00 23282.75



PAGE 2

地 域 名 SAMPLE市計
地方交付税基礎集計表

作成年月日 平成15年10月23日

路　　線　　番　　号 道　　路　　部　　幅　　員　　別　　・　　面　　積　　 橋　　　　梁
小　　　計 合　　　計
(1.5m未満除く)路　　　 線 　　　名 8 . 5 ｍ以上 6 . 5 ｍ以 4 . 5 ｍ以上 2 . 5 ｍ以上 1 . 5 ｍ以上 1 . 5 ｍ未満 永　久　橋 非 永 久 橋

　合　　　計
1477.84 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 1523.44 452.10 0.00 1975.54

17057.88 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 17285.83 5996.92 0.00 23282.75
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地 域 名 SAMPLE地域
地方交付税基礎集計表

作成年月日 平成15年10月23日

路　　線　　番　　号 道　　路　　部　　幅　　員　　別　　・　　面　　積　　 橋　　　　梁
小　　　計 合　　　計
(1.5m未満除く)路　　　 線 　　　名 8 . 5 ｍ以上 6 . 5 ｍ以 4 . 5 ｍ以上 2 . 5 ｍ以上 1 . 5 ｍ以上 1 . 5 ｍ未満 永　久　橋 非 永 久 橋

　合　　　計

001001　異動後 1477.84 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 1523.44 452.10 0.00 1975.54

新認定 17057.88 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 17285.83 5996.92 0.00 23282.75

001001　異動前 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001001　増減差引 1477.84 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 1523.44 452.10 0.00 1975.54

路線1 17057.88 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 17285.83 5996.92 0.00 23282.75

1477.84 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 1523.44 452.10 0.00 1975.54

17057.88 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 17285.83 5996.92 0.00 23282.75
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地 域 名 SAMPLE市計
地方交付税基礎集計表

作成年月日 平成15年10月23日

路　　線　　番　　号 道　　路　　部　　幅　　員　　別　　・　　面　　積　　 橋　　　　梁
小　　　計 合　　　計
(1.5m未満除く)路　　　 線 　　　名 8 . 5 ｍ以上 6 . 5 ｍ以 4 . 5 ｍ以上 2 . 5 ｍ以上 1 . 5 ｍ以上 1 . 5 ｍ未満 永　久　橋 非 永 久 橋

　合　　　計
1477.84 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 1523.44 452.10 0.00 1975.54

17057.88 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 17285.83 5996.92 0.00 23282.75
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地 域 名
地方交付税基礎集計表

作成年月日 平成15年10月23日

路　　線　　番　　号 道　　路　　部　　幅　　員　　別　　・　　面　　積　　 橋　　　　梁
小　　　計 合　　　計
(1.5m未満除く)路　　　 線 　　　名 8 . 5 ｍ以上 6 . 5 ｍ以 4 . 5 ｍ以上 2 . 5 ｍ以上 1 . 5 ｍ以上 1 . 5 ｍ未満 永　久　橋 非 永 久 橋

　合　　　計

１級路線　　　　異動後 347.54 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 393.14 63.00 0.00 456.14

　路線数 1 4286.38 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 4514.33 608.43 0.00 5122.76

１級路線　　　　異動前 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　路線数 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

１級路線　　　　増減差引 347.54 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 393.14 63.00 0.00 456.14

4286.38 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 4514.33 608.43 0.00 5122.76

２級路線　　　　異動後 803.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 803.30 117.10 0.00 920.40

　路線数 1 9025.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9025.20 1543.05 0.00 10568.25

２級路線　　　　異動前 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　路線数 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

２級路線　　　　増減差引 803.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 803.30 117.10 0.00 920.40

9025.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9025.20 1543.05 0.00 10568.25

その他路線　　　異動後 327.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327.00 272.00 0.00 599.00

　路線数 1 3746.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3746.30 3845.44 0.00 7591.74

その他路線　　　異動前 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　路線数 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

その他路線　　　増減差引 327.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327.00 272.00 0.00 599.00

3746.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3746.30 3845.44 0.00 7591.74

　　　　　　異動後　計 1477.84 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 1523.44 452.10 0.00 1975.54

17057.88 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 17285.83 5996.92 0.00 23282.75

　　　　　　異動前　計 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　　　　増減の　計 1477.84 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 1523.44 452.10 0.00 1975.54

17057.88 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 17285.83 5996.92 0.00 23282.75
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地 域 名 SAMPLE市計
地方交付税基礎集計表

作成年月日 平成15年10月23日

路　　線　　番　　号 道　　路　　部　　幅　　員　　別　　・　　面　　積　　 橋　　　　梁
小　　　計 合　　　計
(1.5m未満除く)路　　　 線 　　　名 8 . 5 ｍ以上 6 . 5 ｍ以 4 . 5 ｍ以上 2 . 5 ｍ以上 1 . 5 ｍ以上 1 . 5 ｍ未満 永　久　橋 非 永 久 橋

　合　　　計

１級路線　　　　異動後 347.54 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 393.14 63.00 0.00 456.14

　路線数 1 4286.38 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 4514.33 608.43 0.00 5122.76

１級路線　　　　異動前 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　路線数 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

１級路線　　　　増減差引 347.54 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 393.14 63.00 0.00 456.14

4286.38 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 4514.33 608.43 0.00 5122.76

２級路線　　　　異動後 803.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 803.30 117.10 0.00 920.40

　路線数 1 9025.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9025.20 1543.05 0.00 10568.25

２級路線　　　　異動前 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　路線数 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

２級路線　　　　増減差引 803.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 803.30 117.10 0.00 920.40

9025.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9025.20 1543.05 0.00 10568.25

その他路線　　　異動後 327.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327.00 272.00 0.00 599.00

　路線数 1 3746.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3746.30 3845.44 0.00 7591.74

その他路線　　　異動前 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　路線数 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

その他路線　　　増減差引 327.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327.00 272.00 0.00 599.00

3746.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3746.30 3845.44 0.00 7591.74

　　　　　　異動後　計 1477.84 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 1523.44 452.10 0.00 1975.54

17057.88 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 17285.83 5996.92 0.00 23282.75

　　　　　　異動前　計 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　　　　増減の　計 1477.84 45.60 0.00 0.00 0.00 0.00 1523.44 452.10 0.00 1975.54

17057.88 227.95 0.00 0.00 0.00 0.00 17285.83 5996.92 0.00 23282.75




